REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKATHE M UNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- 046 -1038S

Me daté 03.03.2026

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr-03/L-040, e né
mbéshtetje te nenit 44, 48, lidhur me nenin 53 dhe 57 té Ligjit Nr. 05/ L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, N-
20/2016 dhe konform, nenin 30 dhe 45 t& Statutit té¢ Komunés s@ Suharekés 01-Nr-8336
té datés 04.1 1.2008, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

VENDIM

15 Shfugizohen té gjitha vendimet e méhershme gé kan té béjné me pagesen e
mbushjeve telefonike pér t€ gjithé zyrtaret ¢ Komunés sg Suharekés.

2 Ky shfuqizim i vendimeve té lartcekura vien nga 01.03.2026 deri né marrjen e
vendimeve te reja.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
n€ Komunén e Suharekés.
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